
Kauno Pilėnų progimnazijos 

veiklos kokybės įsivertinimas 

(mokiniai) 

2023 lapkritis

Anaita Blauzdžiūnienė,

Erika Kubilienė, 

Mindaugas Garnionis, 

Vytautas Boska



2

4 – labai gerai – vyrauja pasiekimai;

3 – gerai – pasiekimų daugiau negu trūkumų;

2 – patenkinamai – yra rimtų trūkumų;

1 – nepatenkinamai – vyrauja trūkumai

2,5 – neutralus vertinimas



3

Stipriosios sritys

3,4

3,4

3,4

3,5

3,6

3,7

3,7

3,7

3,2 3,3 3,4 3,5 3,6 3,7 3,8

Aš gebu įsivertinti savo mokymosi rezultatus, pasiekimus.

Aš gebu savarankiškai gerai atlikti užduotis per pamokas.

Mūsų klasė turi savo taisykles, dėl kurių visi susitarėme.

Mūsų darbai demonstruojami mokyklos koridoriuose, klasėse.

Aš suprantu, ką turiu išmokti.

Mokytojai pamokos pradžioje supažindina mus su pamokos

uždaviniais.

Aš moku mokytis.

Mokytojai naudoja interaktyvią lentą pamokose.



4

3,3

3,3

3,3

3,3

3,4

3,4

3,4

3,2 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 3,4 3,4 3,4

Mokiniams mokykloje suteikiama galimybė rodyti iniciatyvą

pristatant savo idėjas, organizuojant renginius

Mokykloje ir jos kieme aš jaučiuosi saugiai.

Mūsų mokykloje dedama daug pastangų, kad nebūtų patyčių.

Pastebiu, kaip palaipsniui darau pažangą.

Mūsų mokykla yra gera mokykla.

Kai mokytojai pamokose naudoja informacines technologijas,

aš geriau išmokstu.

Aš džiaugiuosi, kad mokausi šioje mokykloje.



5

Tobulintinos sritys

2,4

2,5

2,6

3,0

3,2

3,2

3,3

3,3

0,0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5

Aš dalyvauju mokyklos viktorinose,  konkursuose, varžybose.

Per pamokas aš turiu galimybę pasirinkti įvairaus sunkumo

užduotis.

Mokytojai klausia mokinių nuomonės apie pamokas, jų

kokybę.

Su manimi aptariama, kas man sekasi mokantis kai kurių

dalykų.

Mokytojai pastebi mano mokymosi pažangą.

Mano mokytojai nuolat stebi, kaip aš mokausi.

Mokytojai ir mokiniai naudojasi kompiuteriais pamokose.

Namų darbų užduotys man suprantamos.



AČIŪ


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3: Stipriosios sritys
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5: Tobulintinos sritys
	Skaidrė 6

